16/12/2021 14:13 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/26378/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_938352704.html 1/2

MUNICÍPIO DE TELHA/SE
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°

007/2021
PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 12/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 122021

No dia 09 de Agosto
de 2021, no(a) MUNICÍPIO DE TELHA/SE ,
inscrito(a) no CNPJ 13.118.591/0001-48, com sede
à R JOSE PEREIRA DA SILVA n° 22
CEP 49910-000
– Telha-SE neste ato legalmente representado
por FLÁVIO FREIRE DIAS, portador do CPF
n° 79597912520,
RESOLVE registrar preços
para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s)
empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: STAR MIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
 CNPJ: 41.532.061/0001-87

Representante: AMANDA DANTAS VIEIRA

Telefone: (79) 3016-1916

Email: licitacao@starmixse.com.br

Endereço:
R 15 DE AGOSTO, 245 - BRASILIA,
Nossa Senhora da Glória - SE - 49680-000

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

4 LEITE EM PÓ-TIPO INTEGRAL,
ENVASADO EM SACO
ALUMINIZADO COM PESO
LÍQUIDO DE 200G, COM
RESPECTIVA DATA DE
FABRICAÇÃO/VALIDADE/LOTE E
INFORMAÇÃO NUTRICIONAL.

900,00 UND BETÂNIA BETÂNIA R$ 4,45 R$4.005,00

5 MARGARINA VEGETAL- COM
SAL, EMBALAGEM DE 500 G
COM IDENTIFICAÇÃO DO
PRODUTO, IDENTIFICAÇÃO DE
FABRICANTE: DATA DE
FABRICAÇÃO E VALIDADE DE
ACORDO COM AO RESOLUÇAÕ
12/78 DA CNNPA, O PRODUTO
DEVERÁ TER REGISTRO NO
MINISTÉRIO DA AGRICULTURA
E OU MINISTÉRIO DA SAÚDE.

300,00 UND CLAYBOM CLAYBOM R$ 5,50 R$1.650,00

8 ACHOCOLATADO EM LÍQUIDO- A
BASE DE: AÇUCAR, CACAU,
MALTODEXITRINA, COMPLEXO
VITAMINICO, SAL, LEITE
INTEGRAL, EMBALAGEM COM
200 ML.

3.000,00 UND NATVILLE NATVILLE R$ 0,90 R$2.700,00

12 MOLHO DE TOMATE,
EMBALAGEM DE 340 G

200,00 UND PALADORI PALADORI R$ 1,30 R$260,00

14 SUCO DE FRUTA-DIVERSOS
SABORES, PRONTO PARA
BEBER, EMBALAGEM COM
INDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO
E PRAZO DE VALIDADE,
INFORMAÇÃO DO VALORE
NUTRICIONAL DO PRODUTO,
EMBALAGEM TETRA PACK DE 1
L.

200,00 UND DA FRUTA DA FRUTA R$ 3,93 R$786,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e
condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta
ARP,
independentemente de transcrição.

16/12/2021 14:13 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/26378/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_938352704.html 2/2

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 09/08/2022 , a contar do dia
09/08/2021 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICÍPIO DE TELHA/SE

13.118.591/0001-48

STAR MIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA

41.532.061/0001-87

Assinado de forma digital por:

AMANDA DANTAS VIEIRA

06456554578

Dados: 09/08/2021 17:06:24